
INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 1 -

ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  
pro podlimitní veřejnou zakázku na služby 

„Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro 
zdravotnická zařízení a sociální péči“

zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění 

Zadavatel:
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace
Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 

Organizace pověřená výkonem zadavatelských činností:
INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště



INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 2 -

Obsah zadávací dokumentace

a) Vymezení předmětu zakázky 
b) Obchodní podmínky – návrh smlouvy o dílo – dvě možné lokality
c) Technické podmínky ( § 45 )
d) Požadavky na varianty nabídek podle § 70
e) Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny
f) Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky
g) Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kriterií
h) Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky

Základní údaje o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky: Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro 
zdravotnická zařízení a sociální péči

Název zadavatele: Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace 
IČ zadavatele: 00 092 096
Sídlo zadavatele: Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště
Kontaktní osoba zadavatele: Romana Kročová 
Telefon, fax: 572 414 566, fax: 572 414 571
E-mail: krocova@ouss-uh.cz

Firma pověřená zadavatelskou činností: INVESTA UH, s.r.o.,
Sídlo: Dlouhá 688, 696 01  Uherské Hradiště
Kontaktní osoba: Ing. Marie Knotová, Kateřina Bittnerová
Telefon, fax: 572 540 131
email: investa@tiscali.cz

mailto:investa@tiscali.cz


INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 3 -

a) VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

     Předmětem veřejné zakázky je sběr, výkup, přeprava a odstraňování odpadů katalogového 
čísla   18 01 01 (ostré předměty), 18 01 03 (odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny 
zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce) a 18 01 04 (odpady, na jejichž sběr a 
odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce) včetně 
vypracování veškeré dokumentace týkající se sběru, výkupu, přepravy a odstraňování odpadů 
(přepravní dokumentace a další dle zákona o odpadech). 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:
kód CPV – 90500000-8, název:  Zpracování radioaktivního, toxického, zdravotnického 
                                                   a nebezpečného odpadu

Zakázka je rozdělena na dvě části a to: 

1. Odvoz odpadů pro zařízení v okolí Uherského Hradiště – Seznam zařízení 
Sociálních služeb Uherské Hradiště p.o.  -  viz. příloha č. 1 návrhu SOD pro 
zařízení v okolí UH

2. Odvoz odpadů pro zařízení v okolí Kroměříže  – Seznam zařízení Sociálních 
služeb Uherské Hradiště p.o.  -  viz. příloha č. 1  návrhu SOD pro zařízení v okolí 
Kroměříže

Nabídky pro zařízení v okolí Uherského Hradiště a pro zařízení v okolí Kroměříže budou 
hodnoceny samostatně.                                                                                                                                                                                                                                               

Nejvhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou zvlášť pro zařízení 
v okolí Uherského Hradiště a zvlášť pro zařízení v okolí Kroměříže. 



INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 4 -

b) OBCHODNÍ PODMÍNKY  –  NÁVRH  SMLOUVY  O  DÍLO

Pro zařízení v okolí Uherské Hradiště

NÁVRH SMLOUVY O DÍLO 

o odstraňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči a o zajištění 
souvisejících povinností dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech

uzavřená ve smyslu § 269 odst.2 obchodního zákoníku 

1. Smluvní strany

Firma :                       Sociální služby Uherské Hradiště, p.o.      
Sídlo: Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 
Zastoupeny : Mgr. Bronislavem Vajdíkem - ředitelem organizace 
Adresa pro doručování : Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště
Bankovní spojení : Komerční banka Uherské Hradiště
Číslo účtu: 21733721/0100
IČ : 00 092 096
DIČ: CZ 00092096
dále jen původce odpadů na straně jedné

Firma:                             
Sídlo:
IČ :
DIČ :                                                 
Zastoupený :                                      
Bankovní spojení :
Zapsaný v obchodním rejstříku   vedeném  Krajským soudem v ..........., oddíl ......, vložka ...........
jako provozovatel zařízení k odstraňování odpadů, dále jen provozovatel na straně druhé.

2. Předmět  smlouvy

( 1 )  Na základě této smlouvy původce odpadů pověřuje provozovatele výkonem povinností při 
odstraňování odpadů vzniklých z provozní činnosti původce odpadů, a to povinností 
vyplývajících ze zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech a souvisejících předpisů (dále jen zákon), za 
podmínek dále v této smlouvě uvedených. Jedná se o tyto činnosti, které bude provozovatel 
zajišťovat pro původce odpadů:



INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 5 -

 sběr, výkup, přeprava a odstraňování odpadů včetně vypracování veškeré dokumentace 
týkající se sběru, výkupu, přepravy a odstraňování odpadů (přepravní dokumentace a další 
dle zákona)

 navrhování optimálního způsobu odstranění odpadů podle druhu odpadu a ekologické 
zátěže životního prostředí

( 2 ) Provozovatel se zavazuje na základě této smlouvy zajišťovat výkon povinností 
uvedených v čl. 2. odstavci (1) této smlouvy a provádět služby v oblasti sběru, přepravy a 
odstraňování odpadu specifického pro zdravotnická zařízení a sociální péči uvedená v příloze č. 
1, „Seznam zařízení Sociálních služeb Uherské Hradiště p.o. s uvedením předpokládaného 
množství odpadů z jednotlivých zařízení“, která je nedílnou součástí této smlouvy.
   
( 3 ) Odpad, který je předmětem smlouvy :

           18 01 01              ostré předměty 

18 01 03 odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci infekce

       18 01 04 odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci infekce

( 4 )    Předpokládané množství produkce odpadů na jednotlivých zařízeních a informace, která 
zařízení mají chlazený sklad inkontinentních pomůcek je uvedeno v příloze č.1.                        
Toto přepokládané množství je stanoveno dle skutečnosti uplynulého kalendářního roku.
U zařízení, které disponuje chladícím skladem je požadovaná četnost odvozu daného odpadu 
uvedena v poznámce. U všech zbývajících zařízení, které nemají chladící sklad bude odvoz 
prováděn ve lhůtách dle zákona, tj. v letním období co 48 hodin a v zimním období 72 hodin.

( 5 ) Za předpokladu, že v průběhu smluvního vztahu dojde na straně původce odpadů ke 
změnám v organizaci nakládání s odpadem, který je předmětem této smlouvy (např. přechod 
v některých ze zařízení SSl na dekontaminaci, či zbudování chladící místnosti) se provozovatel 
zavazuje toto akceptovat.

3. Doba plnění

( 1 ) Provozovatel se zavazuje provádět službu ve sjednané době a za podmínek uvedených 
dále v této smlouvě:

          Zahájení plnění 01. 08. 2012
          Ukončení plnění: 31. 07. 2014

4. Cena za odstranění odpadu a ostatní dohodnuté činnosti

( 1 ) Cena za odstranění odpadu je stanovena následovně: 



INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 6 -

Cena za měrnou jednotku

Název odpadu
Katalogové 

číslo odpadu
Měrná 

jednotka
Cena bez 

DPH
Cena včetně 

DPH
Ostré předměty 18 01 01 kg

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování 
jsou kladeny zvláštní požadavky 
s ohledem na prevenci infekce

18 01 03 kg

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování 
nejsou kladeny zvláštní požadavky              s 
ohledem na prevenci infekce

18 01 04 kg

Celková předpokládaná cena za činnosti uvedené v čl. 2 Předmět smlouvy 

Název odpadu Katalogové 
číslo 

odpadu

Měrná 
jednotka

Množství
za 24 

měsíců

Cena za  
jednotku

Cena celkem

Ostré předměty 18 01 01 kg 147
Odpady, na jejichž sběr a 
odstraňování jsou kladeny 
zvláštní požadavky s ohledem 
na prevenci infekce

18 01 03 kg 1 218

Odpady, na jejichž sběr a 
odstraňování nejsou kladeny 
zvláštní požadavky s ohledem na 
prevenci infekce

18 01 04 kg 285 400

Cena celkem  bez DPH
DPH 20 %
Cena celkem včetně DPH

( 2 ) V dohodnuté ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené se sběrem, přepravou a 
odstraněním odpadu a zajištění všech činností uvedených v čl 2. Předmět smlouvy.

( 3 ) Stanovená cena je provozovatelem garantována po celou dobu trvání smluvního vztahu. 

5. Povinnosti provozovatele

( 1 ) Provozovatel  se zavazuje provádět sběr, přepravu a odstranění odpadů ve smyslu této 
smlouvy v souladu s platnými právními předpisy. 

( 2 ) Provozovatel se zavazuje provádět sběr, přepravu a odstranění odpadů ze všech zařízení 
Sociálních služeb Uherské Hradiště, p.o. určených původcem odpadů dle přílohy č. 1 smlouvy 
pravidelně, ve stanovených termínech na základě dohodnutého harmonogramu. 

( 3 )     Provozovatel je povinen zabezpečit přepravu odpadů v souladu s požadavky stanovenými 
ve zvláštních právních předpisech, v případě přepravy nebezpečného odpadu  provozovatel vede 
evidenci o této přepravě na  evidenčním listě ve smyslu přílohy č. 26 vyhl.č. 383/2001 Sb. 
Evidenci o přepravě nebezpečných odpadů vede pro každou přepravu samostatně.

( 4 ) Provozovatel je povinen zabezpečit přepravu odpadů v souladu s požadavky stanovenými 
ve zvláštních právních předpisech a k přepravě používat pouze techniky k tomu uzpůsobené 
v souladu s požadavky kladenými na ochranu životního prostředí. 



INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 7 -

( 5 )     Provozovatel odpovídá za řádné odstranění odpadů.

( 6 ) Provozovatel je povinen sdělit původci odpadů bez zbytečného odkladu skutečnosti o 
zániku své firmy nebo zániku oprávnění provozovat činnost, jež je předmětem této smlouvy, 
eventuelně je povinen mu sdělit právního nástupce, který převezme závazky z této smlouvy. 

6. Povinnosti původce odpadů

( 1 )  Původce odpadů ze zavazuje využívat po dobu platnosti této smlouvy pro sběr, přepravu 
a odstraňování odpadů, které jsou předmětem této smlouvy, ze svých zařízení uvedených 
v příloze č. 1 této smlouvy, výhradně služeb provozovatele. 

( 2 ) Původce odpadů se zavazuje k zabránění míchání jednotlivých druhů odpadů a 
v dohodnutých shromažďovacích prostředcích (PE pytle) k shromažďování pouze odpadu, který 
je předmětem této smlouvy. 

7. Platební podmínky

( 1 )    Původce odpadů se zavazuje hradit provozovateli dohodnutou cenu za prováděné 
činnosti dle této smlouvy na základě daňových dokladů (faktur).

( 2 ) Provozovatel a původce odpadů si při každém předání a převzetí odpadů písemně 
odsouhlasí datum převzetí, druh odpadu a jeho množství. Na základě takto odsouhlasených 
údajů provozovatel  vystaví fakturu za  sběr, přepravu a odstraňování odpadů vždy za uplynulý 
kalendářní měsíc, přičemž pro každé zařízení bude vystavena samostatná faktura se splatností 
min. 14 dní.

( 3 ) Kromě obecných náležitostí faktury musí být z faktury zřejmé, kterého zařízení se faktura 
týká, a musí být uveden druh a množství převzatého odpadu.

8. Smluvní pokuty

( 1 )  V případě prodlení s úhradou faktury za dohodnutou činnost je provozovatel oprávněn 
účtovat původci odpadů smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
(  2  ) V případě prodlení s úhradou faktury za dohodnutou činnost o více než 30 kalendářních 
dnů je provozovatel oprávněn pozastavit plnění této smlouvy do zaplacení pohledávky.

(  3  )  V případě prodlení provozovatele s termínem pro sběr, přepravu a odstranění odpadů 
z kteréhokoliv zařízení původce odpadů, je původce odpadů oprávněn účtovat provozovateli 
smluvní pokutu ve výši  1 000,-  Kč  za každý den prodlení, a to za prodlení u každého zařízení 
samostatně.

(  4  ) V případě, že provozovatel nesplní kteroukoliv povinnost, jež mu vyplývá z této smlouvy, 
je původce odpadů oprávněn účtovat provozovateli smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každé 
jednotlivé porušení povinnosti.

(  5  ) Smluvní pokuty jsou splatné do 30-ti dnů od jejich vystavení.

(  6  ) Oprávněná smluvní strana je oprávněna domáhat se po povinné smluvní straně náhrady 
škody, přesahující v daném případě smluvní pokutu.



INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 8 -

9. Odstoupení od smlouvy

(  1  ) Poruší-li kterákoliv smluvní strana své povinnosti, které jí vyplývají z této smlouvy, druhá 
strana je oprávněna ji na porušení povinností písemně upozornit a stanovit jí přiměřenou lhůtu 
k nápravě závadného stavu pro dodatečné splnění těchto povinností. Neodstraní–li smluvní 
strana závadný stav ve stanovené lhůtě, je druhá smluvní strana oprávněna od této smlouvy 
jednostranně odstoupit. Účinky odstoupení od smlouvy nastanou doručením písemného 
odstoupení druhé straně. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze 
smlouvy. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením 
smlouvy.  

10. Závěrečná ustanovení

( 1 ) Platnost této smlouvy lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran nebo  
písemnou výpovědí bez uvedení důvodu, uplatněnou kteroukoliv smluvní stranou. Výpovědní 
lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
straně.

( 2 ) Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory budou řešit vzájemným jednáním a dohodou. 
Nebude–li přesto dohody dosaženo, kterákoliv strana je oprávněna obrátit se na příslušný soud se 
žádostí o řešení sporu.

( 3 ) Pro vzájemná jednání ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou určeni: Mgr. 
Bronislav Vajdík  – ve věcech smluvních, Romana Kročová -  ve věcech provozních                                                                                     
……………………………….. – ve věcech smluvních, ………………….…………. – ve 
věcech provozních.

( 4 ) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

( 5 ) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích stejné právní síly, z nichž po jednom 
obdrží každá smluvní strana.

( 6 ) Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
což stvrzují svými podpisy.

Příloha č.1  - seznam zařízení Sociálních služeb Uherské Hradiště, p.o.
Příloha č.2  - harmonogram svozu odpadů pro jednotlivá zařízení

V Uherském Hradišti dne: V ................................... dne:

……………………………..................                                        ...................................................                                  
          Za původce odpadů:                                                        Za provozovatele:                                             
          Mgr. Bronislav Vajdík  
             ředitel organizace   



INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 9 -

Příloha č. 1 

Seznam zařízení Sociálních služeb Uherské Hradiště p.o. , která jsou předmětem této 
smlouvy s uvedením předpokládaného množství odpadů z jednotlivých zařízení

Poř.
číslo

Název zařízení, místo zařízení

Produkce 
odpadu kat.č. 

18 01 04 za
1 rok v kg

Produkce 
odpadu kat.č. 

18 01 03 za
1 rok v kg

Produkce 
odpadu kat.č.

18 01 01 za
1 rok v kg

Poznámka

1
Domov pro seniory 
Uherský Ostroh,
Školní 774

4 910 5 4
chladící
místnost
1x týden

2
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Kunovice – Cihlářská,
Cihlářská 526

15 028 130 2

3
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Kunovice - Na Bělince,
Na Bělince 1492

18 798 125 1

4
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Medlovice,
č.p. 90

9 115 12 0,5

5
Domov pro seniory
Buchlovice,
Tyršova 470

21 086 80 11

6
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Staré Město,
Kopánky 2052

11 370 12 5

7
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Velehrad – Buchlovská,
Buchlovská 301

10 584 50 16
chladící 
místnost
1x týden

8
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Velehrad – Salašská,
Salašská 61

9 481 6 4

9
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Velehrad – Vincentinum,
Nádvoří 305

2 483 6 4

10
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Uherský Brod,
Okružní 1519

1 432 3 1

11
Domov pro seniory Nezdenice,
č.p. 233

24 550 30 10

12
Domov pro seniory Uherské Hradiště,
Štěpnická 1139

13 863 150 15

Předpokládaná produkce odpadu za 1 rok 142 700 609 73,5
Předpokládaná produkce odpadu za 24 měsíců 285 400 1 218 147



INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 10 -

b) OBCHODNÍ PODMÍNKY  –  NÁVRH  SMLOUVY  O  DÍLO

Pro zařízení v okolí Kroměříže

NÁVRH SMLOUVY O DÍLO 

o odstraňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči a o zajištění 
souvisejících povinností dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech

uzavřená ve smyslu § 269 odst.2 obchodního zákoníku 

1. Smluvní strany

Firma :                       Sociální služby Uherské Hradiště, p.o.      
Sídlo: Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště 
Zastoupeny : Mgr. Bronislavem Vajdíkem - ředitelem organizace 
Adresa pro doručování : Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště
Bankovní spojení : Komerční banka Uherské Hradiště
Číslo účtu: 21733721/0100
IČ : 00 092 096
DIČ: CZ 00092096
dále jen původce odpadů na straně jedné

Firma:                             
Sídlo:
IČ :
DIČ :                                                 
Zastoupený :                                      
Bankovní spojení :
Zapsaný v obchodním rejstříku   vedeném  Krajským soudem v ..........., oddíl ......, vložka ...........
jako provozovatel zařízení k odstraňování odpadů, dále jen provozovatel na straně druhé.

2. Předmět  smlouvy

( 1 )  Na základě této smlouvy původce odpadů pověřuje provozovatele výkonem povinností při 
odstraňování odpadů vzniklých z provozní činnosti původce odpadů, a to povinností 
vyplývajících ze zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech a souvisejících předpisů (dále jen zákon), za 
podmínek dále v této smlouvě uvedených. Jedná se o tyto činnosti, které bude provozovatel 
zajišťovat pro původce odpadů:



INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 11 -

 sběr, výkup, přeprava a odstraňování odpadů včetně vypracování veškeré dokumentace 
týkající se sběru, výkupu, přepravy a odstraňování odpadů (přepravní dokumentace a další 
dle zákona)

 navrhování optimálního způsobu odstranění odpadů podle druhu odpadu a ekologické 
zátěže životního prostředí

( 2 ) Provozovatel se zavazuje na základě této smlouvy zajišťovat výkon povinností 
uvedených v čl. 2. odstavci (1) této smlouvy a provádět služby v oblasti sběru, přepravy a 
odstraňování odpadu specifického pro zdravotnická zařízení a sociální péči uvedená v příloze č. 
1, „Seznam zařízení Sociálních služeb Uherské Hradiště p.o. s uvedením předpokládaného 
množství odpadů z jednotlivých zařízení“, která je nedílnou součástí této smlouvy.
   
( 3 ) Odpad, který je předmětem smlouvy :

           18 01 01              ostré předměty 

18 01 03 odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci infekce

       18 01 04 odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci infekce

( 4 )    Předpokládané množství produkce odpadů na jednotlivých zařízeních a informace, která 
zařízení mají chlazený sklad inkontinentních pomůcek je uvedeno v příloze č.1.                        
Toto přepokládané množství je stanoveno dle skutečnosti uplynulého kalendářního roku.
U zařízení, které disponuje chladícím skladem je požadovaná četnost odvozu daného odpadu 
uvedena v poznámce. U všech zbývajících zařízení, které nemají chladící sklad bude odvoz 
prováděn ve lhůtách dle zákona, tj. v letním období co 48 hodin a v zimním období 72 hodin.

( 5 ) Za předpokladu, že v průběhu smluvního vztahu dojde na straně původce odpadů ke 
změnám v organizaci nakládání s odpadem, který je předmětem této smlouvy (např. přechod 
v některých ze zařízení SSl na dekontaminaci, či zbudování chladící místnosti) se provozovatel 
zavazuje toto akceptovat.

3. Doba plnění

( 1 )  Provozovatel se zavazuje provádět službu ve sjednané době a za podmínek uvedených 
dále v této smlouvě:

          Zahájení plnění 01. 08. 2012
          Ukončení plnění: 31. 07. 2014

4. Cena za odstranění odpadu a ostatní dohodnuté činnosti

( 1 ) Cena za odstranění odpadu je stanovena následovně: 



INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 12 -

Cena za měrnou jednotku

Název odpadu
Katalogové 

číslo odpadu
Měrná 

jednotka
Cena bez 

DPH
Cena včetně 

DPH
Ostré předměty 18 01 01 kg

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování 
jsou kladeny zvláštní požadavky 
s ohledem na prevenci infekce

18 01 03 kg

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování 
nejsou kladeny zvláštní požadavky              s 
ohledem na prevenci infekce

18 01 04 kg

Celková předpokládaná cena za činnosti uvedené v čl. 2 Předmět smlouvy 

Název odpadu Katalogové 
číslo 

odpadu

Měrná 
jednotka

Množství
za 24 

měsíců

Cena za  
jednotku

Cena celkem

Ostré předměty 18 01 01 kg 62
Odpady, na jejichž sběr a 
odstraňování jsou kladeny 
zvláštní požadavky s ohledem 
na prevenci infekce

18 01 03 kg 434

Odpady, na jejichž sběr a 
odstraňování nejsou kladeny 
zvláštní požadavky s ohledem na 
prevenci infekce

18 01 04 kg 57 684

Cena celkem  bez DPH
DPH 20 %
Cena celkem včetně DPH

( 2 ) V dohodnuté ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené se sběrem, přepravou a 
odstraněním odpadu a zajištění všech činností uvedených v čl 2. Předmět smlouvy.

( 3 ) Stanovená cena je provozovatelem garantována po celou dobu trvání smluvního vztahu. 

5. Povinnosti provozovatele

( 1 ) Provozovatel  se zavazuje provádět sběr, přepravu a odstranění odpadů ve smyslu této 
smlouvy v souladu s platnými právními předpisy. 

( 2 ) Provozovatel se zavazuje provádět sběr, přepravu a odstranění odpadů ze všech zařízení 
Sociálních služeb Uherské Hradiště, p.o. určených původcem odpadů dle přílohy č. 1 smlouvy 
pravidelně, ve stanovených termínech na základě dohodnutého harmonogramu. 

( 3 )     Provozovatel je povinen zabezpečit přepravu odpadů v souladu s požadavky stanovenými 
ve zvláštních právních předpisech, v případě přepravy nebezpečného odpadu  provozovatel vede 
evidenci o této přepravě na  evidenčním listě ve smyslu přílohy č. 26 vyhl.č. 383/2001 Sb. 
Evidenci o přepravě nebezpečných odpadů vede pro každou přepravu samostatně.

( 4 ) Provozovatel je povinen zabezpečit přepravu odpadů v souladu s požadavky stanovenými 
ve zvláštních právních předpisech a k přepravě používat pouze techniky k tomu uzpůsobené 
v souladu s požadavky kladenými na ochranu životního prostředí. 



INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 13 -

( 5 )    Provozovatel odpovídá za řádné odstranění odpadů.

( 6 ) Provozovatel je povinen sdělit původci odpadů bez zbytečného odkladu skutečnosti o 
zániku své firmy nebo zániku oprávnění provozovat činnost, jež je předmětem této smlouvy, 
eventuelně je povinen mu sdělit právního nástupce, který převezme závazky z této smlouvy. 

6. Povinnosti původce odpadů

( 1 )  Původce odpadů ze zavazuje využívat po dobu platnosti této smlouvy pro sběr, přepravu 
a odstraňování odpadů, které jsou předmětem této smlouvy, ze svých zařízení uvedených 
v příloze č. 1 této smlouvy, výhradně služeb provozovatele. 

( 2 ) Původce odpadů se zavazuje k zabránění míchání jednotlivých druhů odpadů a 
v dohodnutých shromažďovacích prostředcích (PE pytle) k shromažďování pouze odpadu, který 
je předmětem této smlouvy. 

7. Platební podmínky

( 1 )    Původce odpadů se zavazuje hradit provozovateli dohodnutou cenu za prováděné 
činnosti dle této smlouvy na základě daňových dokladů (faktur).

( 2 ) Provozovatel a původce odpadů si při každém předání a převzetí odpadů písemně 
odsouhlasí datum převzetí, druh odpadu a jeho množství. Na základě takto odsouhlasených 
údajů provozovatel  vystaví fakturu za  sběr, přepravu a odstraňování odpadů vždy za uplynulý 
kalendářní měsíc, přičemž pro každé zařízení bude vystavena samostatná faktura se splatností 
min. 14 dní.

( 3 ) Kromě obecných náležitostí faktury musí být z faktury zřejmé, kterého zařízení se faktura 
týká, a musí být uveden druh a množství převzatého odpadu.

8. Smluvní pokuty

( 1 )  V případě prodlení s úhradou faktury za dohodnutou činnost je provozovatel oprávněn 
účtovat původci odpadů smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
(  2  ) V případě prodlení s úhradou faktury za dohodnutou činnost o více než 30 kalendářních 
dnů je provozovatel oprávněn pozastavit plnění této smlouvy do zaplacení pohledávky.

(  3  )  V případě prodlení provozovatele s termínem pro sběr, přepravu a odstranění odpadů 
z kteréhokoliv zařízení původce odpadů, je původce odpadů oprávněn účtovat provozovateli 
smluvní pokutu ve výši  1 000,-  Kč  za každý den prodlení, a to za prodlení u každého zařízení 
samostatně.

(  4  ) V případě, že provozovatel nesplní kteroukoliv povinnost, jež mu vyplývá z této smlouvy, 
je původce odpadů oprávněn účtovat provozovateli smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každé 
jednotlivé porušení povinnosti.

(  5  ) Smluvní pokuty jsou splatné do 30-ti dnů od jejich vystavení.

(  6  ) Oprávněná smluvní strana je oprávněna domáhat se po povinné smluvní straně náhrady 
škody, přesahující v daném případě smluvní pokutu.



INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 14 -

9. Odstoupení od smlouvy

(  1  ) Poruší-li kterákoliv smluvní strana své povinnosti, které jí vyplývají z této smlouvy, druhá 
strana je oprávněna ji na porušení povinností písemně upozornit a stanovit jí přiměřenou lhůtu 
k nápravě závadného stavu pro dodatečné splnění těchto povinností. Neodstraní–li smluvní 
strana závadný stav ve stanovené lhůtě, je druhá smluvní strana oprávněna od této smlouvy 
jednostranně odstoupit. Účinky odstoupení od smlouvy nastanou doručením písemného 
odstoupení druhé straně. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze 
smlouvy. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením 
smlouvy.  

10. Závěrečná ustanovení

( 1 ) Platnost této smlouvy lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran nebo  
písemnou výpovědí bez uvedení důvodu, uplatněnou kteroukoliv smluvní stranou. Výpovědní 
lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
straně.

( 2 ) Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory budou řešit vzájemným jednáním a dohodou. 
Nebude–li přesto dohody dosaženo, kterákoliv strana je oprávněna obrátit se na příslušný soud se 
žádostí o řešení sporu.

( 3 ) Pro vzájemná jednání ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou určeni: Mgr. 
Bronislav Vajdík  – ve věcech smluvních, Romana Kročová -  ve věcech provozních                                                                                     
……………………………….. – ve věcech smluvních, ………………….…………. – ve 
věcech provozních.

( 4 ) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

( 5 ) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích stejné právní síly, z nichž po jednom 
obdrží každá smluvní strana.

( 6 ) Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
což stvrzují svými podpisy.

Příloha č.1  - seznam zařízení Sociálních služeb Uherské Hradiště, p.o.
Příloha č.2  - harmonogram svozu odpadů pro jednotlivá zařízení

V Uherském Hradišti dne: V ................................... dne:

……………………………..................                                        ...................................................                                  
          Za původce odpadů:                                                        Za provozovatele:                                             
          Mgr. Bronislav Vajdík  
             ředitel organizace   



INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 15 -

Příloha č. 1 

Seznam zařízení Sociálních služeb Uherské Hradiště p.o. , která jsou předmětem této 
smlouvy s uvedením předpokládaného množství odpadů z jednotlivých zařízení

Poř.
číslo

Název zařízení, místo zařízení

Produkce 
odpadu kat.č. 

18 01 04 za
1 rok v kg

Produkce 
odpadu kat.č. 

18 01 03 za
1 rok v kg

Produkce 
odpadu kat.č.

18 01 01 za
1 rok v kg

Poznámka

1
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Javorník, Chvalčov, 
Javornická 830

10 132 60 1

chladící
místnost
1x za 3 
týdny

2
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Kvasice,
Cukrovar 304

3 471 5 0
chladící
místnost
1x týden

3
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Zborovice,
Hlavní 1

9 843 140 9
chladící
místnost
1x týden

4
Domov se zvláštním režimem Kvasice,
Parková 21

5 396 12 21

chladící
místnost
1x za 3
týdny

Předpokládaná produkce odpadu za 1 rok 28 842 217 31
Předpokládaná produkce odpadu za 24 měsíců 57 684 434 62



INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 16 -

c) TECHNICKÉ  PODMÍNKY

Tyto Technické podmínky jsou vypracovány jako podklad pro podání nabídek uchazečů podle 
zákona o veřejných zakázkách č.137/2006 Sb. (dále jen zákon). 

Technickými podmínkami se v případě veřejných zakázek  na dodávky a nebo služby rozumí 
vymezení charakteristik a požadavků na dodávky nebo služby stanovené objektivně a 
jednoznačně způsobem vyjadřujícím účel a využití požadovaného plnění zamýšlené zadavatelem.

Technické podmínky jsou stanoveny tak, že žádnému dodavateli nezaručují konkurenční výhodu 
ani nevytvářejí neodůvodněné překážky hospodářské soutěže. Odůvodňuje-li to předmět veřejné 
zakázky, zohlední zadavatel při stanovení technických podmínek požadavky přístupnosti osob se 
zdravotním postižením nebo dostupnosti pro všechny uživatele.

Stanovení technických podmínek:

Technické podmínky stanovuje zadavatel následovně, a to odkazem na tyto dokumenty:

a) zákon č. 185/2001 Sb. o odpadech, ve znění pozdějších předpisů
b) vyhláška MŽP č. 381/2001, kterou se stanoví Katalog odpadů, ve znění pozdějších 

předpisů
c) vyhláška MŽP č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších 

předpisů
d) ČSN EN 13965 – Charakterizace odpadů – Názvosloví – část 1. Názvy a definice

vztahující se k materiálu
e) ČSN EN 13965 – Charakterizace odpadů – Názvosloví – část 2. Názvy a definice 

vztahující se k nakládání s odpady
f) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1013/2006 o přepravě odpadů



INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 17 -

d) POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 



INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 18 -

e) POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNI NABÍDKOVÉ CENY

     Nabídková cena bude uvedena v české měně (Koruna česká). Bude uvedena celková 
nabídková cena bez DPH, DPH a včetně DPH Dále bude uvedena jednotková cena za likvidaci 
měrných jednotek odpadu (vyplněním tabulky v návrhu smlouvy o dílo).

     Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady spojené s odvozem a likvidací odpadů 
včetně nákladů souvisejících. 

Zadavatel požaduje v nabídce samostatně předložit cenovou nabídku :

a) na zařízení Sociálních služeb Uherské Hradiště, p.o. v okolí Uherského hradiště 
b) na zařízení Sociálních služeb Uherské Hradiště, p.o. v okolí Kroměříže

 Uchazeč může doložit pouze nabídku na zařízení uvedení v bodě a) nebo b) 
nebo na obě zařízení.

Požadavky za nichž je možno překročit nabídkovou cenu

     Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že dojde ke změnám sazeb 
DPH. V tomto případě bude nabídnutá cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době 
vzniku zdanitelného plnění. 
     
     Překročení nabídkové ceny z jiného důvodu je nepřípustné.    



INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 19 -

f) PODMÍNKY A  POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

Požadavky na způsob zpracování nabídky

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě a bude podepsána statutárními 
zástupci uchazeče dle výpisu z obchodního rejstříku.

 Nabídka bude podána v jednom vyhotovení a bude uložena v uzavřené obálce, která  bude 
označena a podána v souladu s § 69 odst. 5 zákona. 

 Zadavatel doporučuje uchazeči, aby jeho nabídka byla zabezpečena proti manipulaci 
s jednotlivými listy provázáním nabídky provázkem, jehož volný konec bude zapečetěn nebo 
přelepen nebo jinak ukončen tak, aby bez násilného porušení provázání nebylo možno žádný 
list volně vyjmout.

 Pro právní jistotu obou stran doporučuje zadavatel i následné očíslování všech listů nabídky 
pořadovými čísly vzestupnou, nepřerušenou číselnou řadou. Úřední doklady a listy nebo 
vkládané díly oddělující jednotlivé části číslovány být nemusí.

Zadavatel požaduje v nabídce samostatně předložit  smlouvu o dílo :

a) na zařízení Sociálních služeb Uherské Hradiště, p.o. v okolí Uherského hradiště 
b) na zařízení Sociálních služeb Uherské Hradiště, p.o. v okolí Kroměříže

 Uchazeč může doložit pouze nabídku na zařízení uvedení v bodě a) nebo b) nebo na 
obě zařízení.

Nabídky na jednotlivá zařízení budou hodnoceny samostatně.

ZPŮSOB ČLENĚNÍ NABÍDKY

a) Obsah nabídky 

b) Vyplněný krycí list nabídky – viz. příloh č. 1 a příloha č. 2

c) Podepsaný závazný text  smlouvy o dílo oprávněným zástupcem uchazeče.

d) Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 
letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele (pokud žádný z členů statutárního orgánu dodavatele 
nepracoval v posledních třech letech u zadavatele, bude seznam obsahovat pouze toto 
prohlášení)

e) Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 
podání nabídek (nemá-li dodavatel formu akciové společnosti, tento seznam nepředkládá 
vůbec)

f) Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 



INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 20 -

g)  Kvalifikační předpoklady v rozsahu uvedeném ve výzvě k podání nabídky:

1. Základní kvalifikační předpoklady dle § 53, odst. 1, které budou v souladu s § 62 
odst. 3 doloženy: 

1.1. Čestným prohlášením dle § 62, odst.3 – viz. příloha č. 3 zadávací dokumentace

2. Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. a) a b) , které budou v souladu s §
62 odst. 3 doloženy:

2.1. Čestným prohlášením dle § 62, odst.3 – viz. příloha č. 4 zadávací dokumentace, 
přičemž je požadováno oprávnění  jak na podnikání v oblasti nakládání 
s nebezpečnými odpady, tak s odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou 
kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce.

2.2. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace, ne starších než 90 dnů ke dni podání nabídky.

3.  Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím subdodavatele

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
veřejným zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) v plném rozsahu, je oprávněn 
splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. 
Dodavatel je v takovém případě povinen veřejnému zadavateli předložit:

3.1. Doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 
odst. 1 písm. j) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) 
subdodavatelem a

3.2. Smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k 
poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí 
věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace 
podle § 50 odst. 1 písm. b) a d).

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle 
§ 54 písm. a).



INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 21 -

g) ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  PODLE HODNOTÍCÍCH 
KRITERIÍ

Pro hodnocení nabídek zadavatel stanovil jediné kritérium :

Nejnižší nabídková cena.

Nabídky pro zařízení v okolí Uherského Hradiště a pro zařízení v okolí Kroměříže  
budou hodnoceny samostatně. 

Nejvhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou zvlášť pro zařízení 
v okolí Uherského Hradiště a zvlášť pro zařízení v okolí Kroměříže. 



INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 22 -

h) JINÉ POŽADAVKY  ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

    
Lhůta pro podání žádostí o poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci
Písemná žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být zadavateli doručena 
nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek
Lhůta pro podání nabídek je stanovena  21. 06. 2012 do  9.00 hod.
Místo předání  nabídek: kancelář společnosti INVESTA UH, s.r.o., Dlouhá 688,                               
686 01 Uh. Hradiště. 
Otevírání obálek se bude konat  dne  21. 06. 2012 ve 10:30 hod. 
Místo otevírání obálek s nabídkami :  zasedací místnost společnosti INVESTA UH, s.r.o., 
Dlouhá 688, 686 01 Uherské Hradiště.

Práva zadavatele:
1. Soutěž zrušit v souladu s podmínkami uvedenými v § 84 „zákona“ 
2. Nehradit uchazečům náklady vzniklé účastí v soutěži



INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 23 -

PŘÍLOHA Č. 1 – Pro zařízení v okolí Uherského Hradiště 

FORMULÁŘ – KRYCÍ LIST NABÍDKY

ppprrrooo vvveeeřřřeeejjjnnnooouuu zzzaaakkkááázzzkkkuuu

„Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a          

sociální péči“ 
( název veřejné zakázky )

ÚDAJE URČENÉ KE ČTENÍ PŘI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

UCHAZEČ
(obchodní firma nebo název)

Sídlo 
(celá adresa včetně PSČ)

Oprávněný zástupce 
(č. telefonu)

Právní forma 

Identifikační číslo 

Daňové identifikační číslo

Celková nabídková cena bez DPH                  .........................,-Kč
Daň z přidané hodnoty  20 %                           …....................,-Kč

Celková nabídková cena včetně DPH              ........................,-Kč

V…………………….  dne ……………………..

             
                                              

…………....…......................................…………………….
                                       razítko a podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče



INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 24 -

PŘÍLOHA Č. 2 – Pro zařízení v okolí Kroměříže  

FORMULÁŘ – KRYCÍ LIST NABÍDKY

ppprrrooo vvveeeřřřeeejjjnnnooouuu zzzaaakkkááázzzkkkuuu

„Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a          

sociální péči“ 
( název veřejné zakázky )

ÚDAJE URČENÉ KE ČTENÍ PŘI OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

UCHAZEČ
(obchodní firma nebo název)

Sídlo 
(celá adresa včetně PSČ)

Oprávněný zástupce 
(č. telefonu)

Právní forma 

Identifikační číslo 

Daňové identifikační číslo

Celková nabídková cena bez DPH                  .........................,-Kč
Daň z přidané hodnoty  20 %                           …....................,-Kč

Celková nabídková cena včetně DPH              ........................,-Kč

V…………………….  dne ……………………..

               
………........…......................................…………………….

                                       razítko a podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče



INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 25 -

PŘÍLOHA Č. 3

Čestné prohlášení
dle zákona 137/2006 Sb., § 53 o splnění základních kvalifikačních 

předpokladů a § 62 odst. 3 o kvalifikaci na podlimitní veřejnou zakázku 

Zájemce (obchodní společnost / fyzická osoba) :
Se sídlem (bydlištěm/místem podnikání):
IČ:
Zastoupen:

T  í  m  t  o   č  e  s t  n  ě   p  r  o  h  l  a  š  u  j  e ,   ž  e :

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, 
tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, 
muší předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu 
k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 
tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává.-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak 
k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních přepisů, 

e) není v likvidaci, 

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotním pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 



INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 26 -

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření  podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 psím. d) požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává 
tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost 
dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a

k) mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 
práce podle zvláštního právního předpisu. 

V ........................... dne ......................

                                                              ………………………….....……………………
                                                            Titul, jméno a příjmení osoby
                                               oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele
                                                                      a její podpis



INVESTA UH, s.r.o
                       Textová část zadávací dokumentace

Odvoz a zneškodňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči                                                         

Vypracoval:   INVESTA UH, s.r.o. , Dlouhá 688, 686 01  Uherské Hradiště
- 27 -

PŘÍLOHA Č. 4

Čestné prohlášení
dle zákona 137/2006 Sb., § 54 písm. a) a b) o splnění profesních 

kvalifikačních předpokladů a § 62 odst. 3 o kvalifikaci na podlimitní 
veřejnou zakázku 

Zájemce (obchodní společnost / fyzická osoba) :
Se sídlem (bydlištěm/místem podnikání):
IČ:
Zastoupen:

T  í  m  t  o   č  e  s t  n  ě   p  r  o  h  l  a  š  u  j  e ,   ž  e :

a) je zapsaný v obchodního rejstříku jehož předmětem je podnikání v oblasti nakládání 
s nebezpečnými  odpady, tak s odpady, na jejichž sběr a odstraňování  nejsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci infekce,

b) je má vydaný doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky , zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci tj. – podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady, na jejichž sběr a 
odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce.

V ...................................... dne ............................

                                                              ………………………….....……………………
                                                            Titul, jméno a příjmení osoby
                                               oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele
                                                                      a její podpis


	o odstraňování odpadů specifických pro zdravotnická zařízení a sociální péči a o zajištění souvisejících povinností dle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech
	d POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK
	e POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNI NABÍDKOVÉ CENY
	f PODMÍNKY A  POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY
	g ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  PODLE HODNOTÍCÍCH KRITERIÍ
	h JINÉ POŽADAVKY  ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	Celková nabídková cena bez DPH                  .........................,-Kč
	Daň z přidané hodnoty  20 %                           …....................,-Kč

	Celková nabídková cena bez DPH                  .........................,-Kč
	Daň z přidané hodnoty  20 %                           …....................,-Kč

	Čestné prohlášení
	Čestné prohlášení

		2012-06-08T07:58:18+0100




